CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2021 I 2022

Requerimento de nº 13 /2021

PRO roCOLO GERAL 4317/2021
Data: 16/01/2021 - Horário: 14:11

Leglslatlvo - REQ 13/2021

Ao: Presidente da Câmara Municipal de MarilândiajES
Exmo. Sr. DOUGLAS BADIANI

o Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente nos termos dos
artigos 129 §3º inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal,
requerer que, após ouvido o Plenário, encaminha-se o presente
Requerimento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Marílândía,
solicitando que seja encaminhada a esta Augusta Casa de Leis
informações conforme solicito:

Xerox do Livro de Protocolo desde o início do ano de 2021 até a
presente data.

Tal solicitação se faz necessária para fins de comprovar a regularidade
dos Protocolos.

Marilândia/Eô, 14 de julho de 2021.

Atenciosamente,

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177 - CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES